
UCHWAŁA Nr XV/127/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na odcinku drogi gminnej nr  
450002Z obręb Morzyczyn,  drogi gminnej nr  450009Z obręb Zieleniewo, drogi gminnej nr 450005Z 

obręb Kobylanka, drogi gminnej nr  450012Z obręb Bielkowo, drogi gminnej nr 450017Z obręb Reptowo 
i drogi gminnej nr 450001Z obręb Zieleniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych: 

1) na odcinku drogi gminnej nr 450002Z na wysokości działki nr 484/2 obręb Morzyczyn (przy posesji ul. 
Bolesława Chrobrego 6) - załącznik nr 1; 

2) na odcinku drogi gminnej nr 450002Z na wysokości działki nr 385 obręb Morzyczyn (przy zjeździe na Os. 
Północne) - załącznik nr 1; 

3) na odcinku drogi gminnej nr 450009Z na wysokości działki nr 103/1 obręb Zieleniewo, 
ul. Długa (na wysokości stacji transformatorowej ENEA) – załącznik nr 2; 

4) na odcinku drogi gminnej nr  450009Z  na wysokości działki nr 74/1 (ul. Długa) obręb  Zieleniewo – 
załącznik nr 2; 

5) na odcinku drogi gminnej nr 450001Z (w działce nr 3) obręb  Zieleniewo (przy krzyżu) – załącznik nr 3; 

6) na odcinku drogi gminnej nr 450005Z na wysokości działki nr 480/1 obręb Kobylanka (przy posesji ul. 
Jeziorna  7a) – załącznik nr 4; 

7) na odcinku drogi gminnej nr 450005Z na wysokości działki nr 894/1 obręb Kobylanka (ul. Jeziorna) – 
załącznik nr 4; 

8) na odcinku drogi gminnej nr 450012Z na wysokości działki nr 988 obręb Bielkowo (ul. Na Wzgórzu) – 
załącznik nr 5; 

9) na odcinku drogi gminnej nr 450012Z na wysokości działki nr 282 obręb Bielkowo – załącznik nr 5; 

10) na odcinku drogi gminnej nr 450017Z na wysokości działki nr 131/1 obręb Reptowo (przy posesji nr 26) – 
załącznik nr 6; 

11) na odcinku drogi gminnej nr 450017Z na wysokości działki nr 59/4 obręb Reptowo (przy posesji nr 9a) – 
załącznik nr 7; 

12) na odcinku drogi gminnej nr 450017Z na wysokości działki nr 108/1 obręb Reptowo (przy posesji nr 5) – 
załącznik nr 7. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych określone w § 1 wskazano na 
mapach stanowiących załączniki nr: 1 (obręb Morzyczyn), 2 i 3 (obręb Zieleniewo), 4 (obręb Kobylanka), 
5 (obręb Bielkowo) , 6 i 7 (obręb Reptowo) do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/127/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/127/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/127/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/127/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/127/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/127/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/127/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC61406-43A6-4DA4-BC09-5FD6A65748EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/127/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-06-04T08:45:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




